
MEI 3m E
[(13.53
IDEN'flFlKACNI A SLABOPROUDE SVSTEMV

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

Smlouva o dilo E. SOD 930 180003

uzavFené v souladu s ustanovem’m § 2586 a nésledujl'dch zékona 6. 89/2012 5b., obEansky zékom’k ve

Objednatel:

Odpovédny zéstupce:
8ankovm' spojem':
slo L'Jétu:
ICQ:
DIC:
E-mail pro fakturaci:
Zéstupce pro technické jednénl’:

Zhotovitel:

Odpovédny’x zéstupce:
Eviankovnl' spojem':
Cl'slo (Jim:
1639:
DIC:

Zéstupce pro obchodnijednéni:
Zéstupce pro technické jedném’:

zném’ pozdéjél'ch pFedpisfi

Smluvni strany

Vy§§f odborné §kola a StFea' prfimyslové ékola dopravnl',
Praha 1, Masné 18.
Masné 18
110 00 Praha 1
Ing. Josefem Inemanem, Feditelem ékoly
PPF banka a.s. Praha
2001710003/6000
70837899
CZ70837899
info@spsdmasna.cz
Jan Haken

EFG CZ spol. s r. 0.
Na Jarové 4
130 00 Praha 3
Ivng. Bohuslav Votrubec, jednatel
CSOB Praha
129206798/0300
25649876
CZ25649876
Vedené u Méstského soudu v Praze
odd. C, vloika 58052
Frantiéek Vocések, obchodnl' Feditel
Jaroml'r Halamka, vedoucf realizace zakézek

1. PFedmét smlouvy

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje na svfij néklad a nebezpeél' provést pro objednatele dl'lo
popsané v odstavci 1.2. a 1.3. tohoto éla’nku zpfisobem a ve lhfitéch ujednany'lch touto smlouvou a
objednatel se zavazuje Fédné dokonEené dl'lo pFevzit a zaplatit za né dohodnutou cenu.

PFedmétem dl'la této smlouvy je plném’ dodévky a instalace elektrické poiérm’ signalizace /EPS/,
zpracovém’ projektové dokumentace obou objektfl ékoly a projednénl' s DOSS.

PFesnir rozsah dl'la bude specifikovany'l ve vypracované provédécf dokumentaci, které je souEéstI' dI’Ia.
Souhrny'l list s s porovnévacimi cenami komponentfi a pracn’. je v pFI'Ioze E. 1 smlouvy o dl'lo a
zhotovitel tyto ceny garantuje p0 dobu plnénl' dfla.

Zhotovitel zaruEuje, ie se v plném rozsahu seznémil se zadém’m objednatele s rozsahem a povahou
dI’la, 2e jsou mu znémy veékeré technické, kvalitativnl' a jiné podminky nezbytné k realizaci dl'la, a 2e
disponuje takovymi kapacitami a odborny'lmi znalostmi, které jsou k provedem’ dl’la nezbytné.

Ostatnl' Einnosti provédéné nad rémec specifikace dle bodu 1.2. a 1.3, majl' charakter vicepracf a jsou
podml’nény schvélenl'm a objednévkou objednavatele. Cena praci bude stanovena dle aktuélm’ho cem’ku
praci a sluieb EFG CZ platného ke dni podpisu smlouvy nebo dle smluvnl' nabl'dky.

Misto plném’ pFedmétu smlouvy: V08 a SP5D, Praha 1, Masné 8 a 18, 110 00 Praha 1.

EFG CZ spol. 5 no. 1

MU 3...n E
Míši/Ĺ]
IDEN'HFIKAČNI A 5MBOPROUDÉ SYSTÉMY

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

Smlouva o dílo č. SOD 930 180003

uzavřená v Souladu s ustanovením § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve

Objednatel:

Odpovědný Zástupce:
ęankovní spojení:
Císlo účtu:
Ico:
DIC:
E-mail pro fakturaci:
Zástupce pro technická jednání:

Zhotovitel:

Odpovědný Zástupce:
Evšankovní spojení:
Císlo účtu:
IČQ:
DIC:

Zástupce pro Obchodníjednání:
Zástupce pro technická jednání:

Znění pozdějších předpisů

Smluvní Strany

Vyšší Odborná škola a Střední průmyslová škola dopravní,
Praha 1, Masná 18.
Masná 18
110 00 Praha 1
Ing. Josefem Inemanem, ředitelem školy
PPF banka a.s. Praha
2001710003/6000
70837899
CZ70837899
info@spsdmasna.cz
Jan Haken

EFG CZ spol. s r. o.
Na Jarově 4
130 00 Praha 3
Ivng. Bohuslav Votrubec, jednatel
CSOB Praha
129206798/0300
25649876
C225649876
Vedená u Městského Soudu v Praze
odd. C, vložka 58052
František Vocásek, obchodní ředitel
Jaromír Halamka, vedoucí realizace zakázek

1. Předmět smlouvy

Touto Smlouvou se zhotovitel Zavazuje na Svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo
popsané v odstavci 1.2. a 1.3. tohoto článku Způsobem a ve lhůtách ujednaných touto smlouvou a
objednatel Se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit Za ně dohodnutou cenu.

Předmětem díla této smlouvy je plnění dodávky a instalace elektrické požární signalizace /EPS/,
Zpracování projektové dokumentace obou Objektů školy a projednání s DOSS.

Přesný rozsah díla bude Specifikovaný ve vypracované prováděcí dokumentaci, která je Součástí díla.
Souhrný list výzvy S porovnávacími cenami komponentů a prací. je v příloze č. 1 smlouvy o dílo a
Zhotovitel tyto ceny garantuje po dobu plnění díla.

Zhotovitel Zaručuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním Objednatele s rozsahem a povahou
díla, že jsou mu Známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

Ostatní činnosti prováděné nad rámec specifikace dle bodu 1.2. a 1.3, mají charakter víceprací a jsou
podmíněny schválením a Objednávkou Objednavatele. Cena prací bude stanovena dle aktuálního ceníku
prací a Služeb EFG CZ platného ke dni podpisu Smlouvy nebo dle smluvní nabídky.

Místo plnění předmětu Smlouvy: VOŠ a SPŠD, Praha 1, Masná 8 a 18, 110 00 Praha 1.

EFG CZ Spol. S Lo. 1



2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

4.1.

4.2.

2. Zévazek zhotovitele

Zhotovitel provede dl'lo véas a Fédné, v maximélm’ kvalité a bez vad a nedodélkfi.

Zhotovitel je povinen vést montéim’ denik, do kterého bude zapisovat veékeré okolnosti dflleiité
pro plném’ pFedmétu smlouvy. Denl'k bude v prflbéhu realizace dl'la uloien u zéstupce objednatele
zodpovédného za technické jednéni.
Zhotovitel zahéjl' préce na dl’le nejdéle do S-ti d0 od podepsém’ SoD objednatelem. Zahéjem’ pracn’
mfiie bit zapoéato pFed okamiikem podpisu smlouvy, jestliie to stavea' pFipravenost vyiaduje a
objednatel souhlasi.
Terml'n splném’ dI’Ia, jei zahrnuje dokonéenl' dl'la a pFedénI' dl'la objednateli do ovéFovacfho provozu je
stanoven v délce nejméné 80-ti dnfi od zahéjenl’ praci. Nejdéle v§ak do 20.7.2018.

O pFedénI' a pFevzetI’ celého da do ovéFovaciho provozu bude vidy sepsén pFedévaCI' protokol
podepsany'l obéma smluvnl’mi stranami.

OvéFovad provoz je stanoven vdélce 14 dni. O sIedcich ovéFovacfho provozu bude proveden
pl'semm'l zépis potvrzem'l obéma smluvm’mi stranami.

Zhotovitel je povinen oznémit a konzultovat s objednatelem veékeré plénované zmény, které mohou
mI't vliv na provoz systému a nesml' iédnou tuto zménu uskuteEnit bez souhlasu objednatele.

Zhotovitel zachové mléenlivost o skuteénostech a informacu’ch zfskanYch pFi manipulaci s daty
objednatele tvoFI'cfch obchodnl' tajemstvn' ve smyslu § 504 zék. E. 89/2012 5b., v platném zném’
(obEansky'I zékonl'k) a bude rovnéi dodriovat povinnosti Wkajl'CI' se ochrany osobm’ch L'Jdajfi stanovené
zékonem E. 101/2000 Sb. v platném zném’ (zékon o ochrané osobm’ch Udajfi).

3. Zévazek objednatele

Objednatel je povinen pFi provédém’ dI'Ia poskytnout zhotoviteli potFebnou souéinnost , Fédné
provedené dl'lo pFevzft a zaplatit cenu dl'la ve stanovené Ihfité.

Objednatel uhradl' ve Ihfité splatnosti faktury za dodateéné vyiédané sluiby a préce podle nabl'dky
zhotovitele.

Objednatel umoim’ zhotoviteli pFI'stup do objektu, poskytne uzamykatelnou mistnost pro sloiem’
materiélu a poskytne pFI’pojné ml'sto el. energie 230V.

Objednatel je povinen oznémit a konzultovat se zhotovitelem veékeré plénované zmény, které mohou
ml't vliv na provoz systému.
Objednatel je povinen se vyjadFovat k zépisfim zhotovitele v montéim’m denl'ku nejpozdéji
do 3 pracovnl'ch dnfi. Pokud tak neuéim’ mé se za to, ie se skuteénostmi uvedenYmi v zépise souhlasi.

Objednatel zajistu’ zechnicky dozor.

4. Stanoveni ceny, fakturace a platby

Celkova’ cena 2a dl'lo dle 5|. 1 je mezi smluvnl'mi stranami sjednéna dohodou ve Wéi:

1.799.412,-bez DPH

K cené bude pFipoéI'téna DPH v zékonné Wéi.

Sjednané cena dI’la mfiie by'It upravena pogze na zékladé zmény technického zadém’ nebo na zékladé
jiny'Ich vzéjemné dohodnuty’rch vicepraci. Uprava ceny dila musi by’lt pl'semné odsouhlasena obéma
stranami dodatkem smlouvy o dilo.

EFG CZ spol. s r.o.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

4.1.

4.2.

2. Závazek zhotovitele

Zhotovitel provede dílo včas a řádně, v maximální kvalitě a bez vad a nedodělků.

Zhotovitel je povinen vést montážní deník, do kterého bude Zapisovat veškeré okolnosti důležité
pro plnění předmětu Smlouvy. Deník bude v průběhu realizace díla uložen u Zástupce objednatele
Zodpovědného Za technická jednání.
Zhotovitel Zahájí práce na díle nejdéle do 5-ti týdnů Od podepsání SOD objednatelem. Zahájení prací
může být Započato před okamžikem podpisu Smlouvy, jestliže to stavební připravenost vyžaduje a
objednatel souhlasí.
Termín Splnění díla, jež Zahrnuje dokončení díla a předání díla Objednateli do Ověřovacího provozu je
stanoven v délce nejméně 80-ti dnů Od Zahájení prací. Nejdéle však do 20.7.2018.

O předání a převzetí celého díla do ověřovacího provozu bude vždy sepsán předávací protokol
podepsaný oběma smluvními stranami.

Ověřovací provoz je stanoven vdélce 14 dní. O výsledcích Ověřovacího provozu bude proveden
písemný Zápis potvrzený oběma Smluvními Stranami.

Zhotovitel je povinen Oznámit a konzultovat s Objednatelem veškeré plánované změny, které mohou
mít vliv na provoz systému a nesmí žádnou tuto Změnu uskutečnit bez souhlasu objednatele.

Zhotovitel Zachová mlčenlivost O skutečnostech a informacích Získaných při manipulaci s daty
Objednatele tvořících obchodní tajemství ve smyslu § 504 Zák. Č. 89/2012 Sb., v platném znění
(Občanský Zákoník) a bude rovněž dodržovat povinnosti týkající se ochrany osobních údajů Stanovené
Zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění (Zákon o ochraně Osobních údajů).

3. Závazek objednatele

Objednatel je povinen při provádění díla poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost , řádně
provedené dílo převzít a Zaplatit cenu díla ve stanovené lhůtě.

Objednatel uhradí ve lhůtě splatnosti faktury Za dodatečně vyžádané služby a práce podle nabídky
zhotovitele.

Objednatel umožní zhotoviteli přístup do Objektu, poskytne uzamykatelnou místnost pro složení
materiálu a poskytne přípojné místo el. energie 230V.

Objednatel je povinen Oznámit a konzultovat se Zhotovitelem veškeré plánované Změny, které mohou
mít vliv na provoz systému.
Objednatel je povinen se vyjadřovat k Zápisům zhotovitele v montážním deníku nejpozději
do 3 pracovních dnů. Pokud tak neučiní má se Za to, že se skutečnostmi uvedenými v Zápise souhlasí.

Objednatel Zajistí Zechnický dozor.

4. Stanovení ceny, fakturace a platby

Celková cena za dílo dle čl. 1 je mezi smluvními stranami Sjednána dohodou ve výši:

1.799.412,-bez DPH

K ceně bude připočítána DPH v Zákonné výši.

Sjednaná cena díla může být upravena pouze na Základě Změny technického zadání nebo na základě
jiných vzájemně dohodnutých víceprací. Uprava ceny díla musí být písemně Odsouhlasena oběma
stranami dodatkem Smlouvy O dílo.

EFG CZ Spol. S r.o.



4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

Objednatel poskytne zhotoviteli plnénl' za celou cenu p0 dokonEem’, pFedénI' a pFevzetI' dl'la. K C‘éstceplném’ bude pFipoEl’téna DPH v zékonné Wéi dle platné Iegislativy v dobé plném’ dila.
Splatnost koneéné faktury je stanovena na 30 kalendéFm’ch dnfi od doruéem’ faktury objednateli.

Faktury budou zaslény na e-mailovou fakturaém’ adresu objednatele: info@sp5dmasna.cz
Vlastnické pra'va pFedmétu smlouvy pFechézejI' na objednatele okamiikem zaplacem’ dl'la.

Ceny za sluéby mimo El. 1.2. jsou stanoveny cem’kem servisnl'ch sluieb nebo dalél' nabl'dkou. Provedené
préce musi by'It pl’semné objednény objednatelem. Na provedené préce zhotovitel vystaVI' objednatelifakturu — dafiovy'l doklad. Splatnost faktury je stanovena na 30 kalendéFm’ch dnfi ode dne doruéem’faktury objednateli.

5. Sankce

V pFI’padé nedodréem’ terminu dokonEem’ a pFedém' dfla mé objednatel nérok Uhradu smluvm’ pokutyve Wéi 600,- K6, a to za kaidy den prodlem’. Maximélné véak 10% z celkové ceny dila. Tato smluvm’pokuta neomezuje prévo na néhradu §kody zpfisobené prodlenl'm zhotovitele.
V pFI’padé prodlenl' objednatele s Uhradou faktury zhotovitele Uétujl’cf cenu dl'la nebo jejl' c‘fést ve Ihfitésplatnosti , je zhotovitel oprévnén L'Iétovat smluvm’ L’Jrok z prodlem’ ve vyéi 0,05% dluiné Eéstky zakaidy'l den 2 prodlenl'.

6. Odpovédnost za vady

zhotovitel poskytuje na kompletm’ dl'lo zéruku za jakost po dobu 40 mésicfi, kromé spotFea'homateriélu a akumulétorfi, kde je zéruka 6 mésfcfi.

ZéruEm’ lhfita zaél'né béiet dnem nésledujfcu’m po protokolérnl'm pFevzetI' dI'la objednatelem. Zéruka senevztahuje na zévady zavinéné vnéjéu’m zésahem, Umyslné, W§S1 mod, nedbém’m provozm’ho névodunebo nesprévnym zachézem’m. Déle se zéruka nevztahuje na chyby v SW zapFI'Einéné nespra’vm'lmuiivatelskym nastavem’m, rovnéi na vlastnosti SW ovlivnéné vypoEetm’ technikou objednavatele nebojini/mi SW aplikacemi spuéténymi na stejny'lch platforma'ch. Reklamace vadv za'ruénl' dobé musi objednatel uplatnit bez zbyteéného odkladu pisemné u zhotovitele nejdéle do 30pracovnl'ch dnfl.

7. Podminky realizace

Zhotovitel je povinen provést veékeré préce, vy'Ikony a ostatnl' plgém’, které souvisejl' s dilem v souladus bezpeEnostm’mi, ekologicky'lmi a poiérnl'mi pFedpisy, ve smyslu CSN.
Objednatel umoinl' pro pracovm'ky zhotovitele vstup do pFI'sluénych prostor Vietné ploch pro uloienl'materiélu.
Objednatel sml' se zaFI'zem'm manipulovatjen v rozsahu uréeném zhotovitelem a dle pokynfl k obsluze.
Objednatel musi neprodlené uvédomit zhotovitele o v§ech okolnostech, které se vymykajl' z béinéhoprovozu a které by mohly ovlivnit funkci zaFI'zem'.
Zévady zpfisobené vnéjél'm zésahem, L'mslné, vyéél' moci, nedbém’m provozm’ho névodunebo nesprévny'lm zachézem’m opravn’ zhotovitel proti Uhradé.

EFG CZ spol. s ro
3

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

Objednatel poskytne Zhotoviteli plnění Za celou cenu po dokončení, předání a převzetí díla. K částceplnění bude připočítána DPH v Zákonné výši dle platné legislativy v době plnění díla.
Splatnost konečné faktury je Stanovena na 30 kalendářních dnů od doručení faktury Objednateli.

Faktury budou zaslány na e-mailovou fakturační adresu Objednatele: info@spsdmasna.cz
Vlastnická práva předmětu smlouvy přecházejí na objednatele okamžikem Zaplacení díla.

Ceny Za Služby mimo či. 1.2. jsou stanoveny ceníkem servisních služeb nebo další nabídkou. Provedené
práce musí být písemně objednány Objednateiem. Na provedené práce Zhotovitel vystaví objednatelifakturu - daňový doklad. Splatnost faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručenífaktury Objednateli.

5. Sankce

V případě nedodržení termínu dokončení a předání díla má Objednatel nárok úhradu smluvní pokutyve výši 600,- Kč, a to Za každý den prodlení. Maximálně však 10% 2 celkové ceny díla. Tato smluvnípokuta neomezuje právo na náhradu škody Způsobené prodlením Zhotovitele.
V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury Zhotovitele účtující cenu díla nebo její část ve lhůtěsplatnosti , je zhotovitel Oprávněn účtovat smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky zakaždý den Z prodlení.

6. Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytuje na kompletní dílo Záruku za jakost po dobu 40 měsíců, kromě Spotřebníhomateriálu a akumulátorů, kde je Záruka 6 měsíců.

Záruční lhůta Začíná běžet dnem následujícím po protokolárním převzetí díla objednatelem. Záruka Senevztahuje na Závady Zaviněné vnějším Zásahem, úmyslně, vyšší mocí, nedbáním provozního návodunebo nesprávným Zacházením. Dále Se Záruka nevztahuje na chyby v SW Zapříčiněné nesprávnýmuživatelským nastavením, rovněž na vlastnosti SW ovlivněné výpočetní technikou Objednavatele nebojinými SW aplikacemi Spuštěnými na stejných platformách. Reklamace vadv Záruční době musí Objednatel uplatnit bez Zbytečného odkladu písemně u Zhotovitele nejdéle do 30pracovních dnů.

7. Podmínky realizace

Zhotovitel je povinen provést veškeré práce, výkony a Ostatní plnění, která Souvisejí S dílem v Souladus bezpečnostními, ekologickými a požárními předpisy, ve smyslu CSN.
Objednatel umožní pro pracovníky Zhotovitele vstup do příslušných prostor včetně ploch pro uloženímateriálu.
Objednatel Smí se Zařízením manipulovat jen v rozsahu určeném Zhotovitelem a dle pokynů k obsluze.
Objednatel musí neprodleně uvědomit Zhotovitele O všech okolnostech, které se vymykají Z běžnéhoprovozu a které by mohly Ovlivnit funkci Zařízení.
Závady Způsobené vnějším Zásahem, úmyslně, vyšší mocí, nedbáním provozního návodunebo nesprávným Zacházením Opraví zhotovitel proti úhradě.

EFG CZ spol. s r.o.
3



8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8. Zévéreéné ustanoveni

Objednatel mé prévo k jednostrannému odstoupem’ 0d smlouvy, jestliie:
a) zhotovitel neplm’ podml'nky smlouvy, byl na tuto skuteénost pl'semné upozornén a nesjednal népravu

ani v dodateéné poskytnuté Ihfité,
b) zhotovitel je v Opadku zjiéténém soudem v insolveném’m Fizenl' , nebo ztratil oprévném’

k podnikatelske’ éinnosti podle platny'lch pFedpisfl. O této skutec‘inosti je povinen zhotovitel
neprodlené informovat objednatele,

c) zhotovitel je v prodlem’ 5e splném’m dila p0 dobu deléi nei 6O kalendéFm’ch dm'.

Zhotovitel mé prévo k jednostrannému odstoupem’ 0d smlouvy, jestliie:

a) objednatel je v takovém prodlem’ s plném’m svy'lch povinnostl' fléi zhotoviteli, 2e zhotovitel nemfiie
svflj zévazek v poiadované kvalité a Ihfité splnit,

b) zhotovitel pFi prova’dém’ dl'la zjistl’ pFekéiky, tykajl'ci se mista nebo véci, na m'é mé byt dI’lo
provedeno, a tyto pFekéiky mu znemoifiujn’ dilo provést,

c) objednatel zpfisobil na'slednou nemoinost plném’ dila.

Néhrada §kody v pFI’padech vyée uvedenych tl'mto nenl' dotéena.

Smlouva bude vyhotovena ve 2 vytiscfch, z nichi 1 obdrél' objednatel a 1 zhotovitel.
Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obéma stranami.

Veékeré zmény této smlouvy mohou by'It uplatnény pl'semm’lm dodatkem, ktery'l bude opatFen
poFado Eislem a bude podepsén obéma stranami.

/‘ 4 f,
V Praze dne 40—9 2018 V Praze dne //&~ E’ ~ 2018

l v 4

4/! /{ , Z X? //[—;v~~ * M. (9/ /-
1/ I

ling. Josef Ineman ling. Bohuslav Votrubec
Reditel ékoly /" Jednatel

EFG 02 spol. 5 L0. 4

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8. Závěrečná ustanovení

Objednatel má právo k jednostrannému Odstoupení Od Smlouvy, jestliže:
a) Zhotovitel neplní podmínky smlouvy, byl na tuto Skutečnost písemně upozorněn a nesjednal nápravu

ani v dodatečně poskytnuté lhůtě,
b) Zhotovitel je v úpadku Zjištěném soudem v insolvenčním řízení , nebo Ztratil oprávnění

k podnikatelské Činnosti podle platných předpisů. O této skutečnosti je povinen Zhotovitel
neprodleně informovat objednatele,

c) Zhotovitel je v prodlení se Splněním díla po dobu delší než 60 kalendářních dní.

Zhotovitel má právo k jednostrannému odstoupení od smlouvy, jestliže:

a) objednatel je v takovém prodlení s plněním svých povinností ůči zhotoviteli, že Zhotovitel nemůže
svůj Závazek v požadované kvalitě a lhůtě splnit,

b) Zhotovitel při provádění díla Zjistí překážky, týkající se místa nebo věcí, na níž má být dílo
provedeno, a tyto překážky mu Znemožňují dílo provést,

c) objednatel Způsobil následnou nemožnost plnění díla.

Náhrada škody v případech výše uvedených tímto není dotčena.

Smlouva bude vyhotovena ve 2 výtiscích, Z nichž 1 obdrží objednatel a 1 Zhotovitel.
Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu Oběma stranami.

Veškeré změny této smlouvy mohou být uplatněny písemným dodatkem, který bude opatřen
pořadovým číslem a bude podepsán oběma stranami.

f 4 f,
V Praze dneL 2018 V Praze dne /‰` Í? ~ 2018

i v 4

4/! /í , Ĺ ,/'/ fl/,it/ˇ“ f M. 0/ /-
l/ l

1)a Josef Ineman /'Íng. Bohuslav Votrubec
Reditel školy /ˇ Jednatel

EFG CZ spol. S LD. 4



PFiloha 6.1 smlouvy o dilo
Souhrny list v92vy s porovnévacfmi cenami komponentfi a praci.

EFG CZ spol. 5 no.

Příloha č.1 Smlouvy o dílo
Souhrný list výzvy S porovnávacími cenami komponentů a prací.

EFG CZ spol. S r.0.



Souhrnny list vyzvy

Dodvévka av instalace elektrické poiérni signalizace /EPS/ pro obiektv
VOS a SPS Dopravni, Masné 8 a 18, Praha 1.

Dodavatel:
(Obchodnl’ jméno): EFG CZ 513013120.

sfdlo (celz’l adresa, véetné PSC): Na Jarové 4, 130 00 Praha 3
prz’lvnf forma: Spoleénost s ruéem’m omezcnym

IC: 25649876
D162: C225649876

osoba oprzivnéné jednat za uchazeée nebo
jménem uchazeée:

Mizera J if‘f
obchodnl’ manaiér

tel; +420 603 419 321
e-mail: mizera@efg.cz

Porovnévaci tabulka dodévek, instalaci a PD:

Masné 8 Masné 18 Cena bez

typ Jedn.
Celkem celkem

Jedn. DPH/jedn.

F0721 -ZZ 1 1 2 29 846 Ké 59 692 K6
AKUNP12V12AH 2 2 4 975 K6 3 900 KC
FDS221-R 1O 10 2O 3 476 K6 69 520 KC
FDB221 10 1O 20 151 KC 3 020 K6
FDCW241 6 6 12 9600 KC 115200 Kt":
FDOOT271 50 60 110 9 600 KC 1 056 000 Kt":
FDB271 50 60 110 190 K6 20 900 Kb
FDME273 10 1O 20 7 790 KC 155 800 K6
FDMH273-R 1O 1O 20 1 190 Ké 23 800 Kb
BAT3.6-1O 66 76 142 990 Kc": 140 580 Kc":

Celkem cena materiélu 1648 412 KC

Instalace a zapojeni. (hod.) 180 200 100 500 Kb 50 000 KC
Oiivem’, naprogramovénl' a zkouéky. 50
(hod.) 5O 70 800 Kb 56 000 KC

Realizaénl' projektové dokumentace a 1
dokumentace skuteéného stavu. 1 2 22 500 Ké 45 000 KC

Cena celkem bez DPH 1 799 412 K5

l'ldaje 0 nabidce:
nabl’dkovfi cena v K6, bez DPH:

CENA: 1.799 412,—

ZARUKA: 40 mésfcfi

TERMiN: 20.7.2018

EFG CZ spol. s (.0.

Souhrnný list výzvy

Dodvávka aˇ instalace elektrické požární Signalizace /EPS/ pro obiektv
VOS a SPS Dopravní, Masná 8 a 18, Praha 1.

Dodavatel:
(Obchodní jméno): EPG CZ 513015110.

Sídlo (celá adresa, včetně PSC): Na Jarově 4, 130 00 Praha 3
právní forma: Společnost S ručením omezeným

IC: 25649876
DIČ: CZ25649876

Osoba oprávněna jednat Za uchazeče nebo
jménem uchazeče:

Mizeı'a Jiří
Obchodní manažer

tel.: +420 603 419 321
e-mail: 1niZera@efg.cZ

Porovnávací tabulka dodávek, instalací a PD:

Masná 8 Masná 18 Cena bez

typ Jedn.
Celkem celkem

Jedn- DPH/jedn.

FC721 -ZZ 1 1 2 29 846 Kč 59 692 KČ
AKUNP12V12AH 2 2 4 975 KČ 3 900 Kč
FD5221-R 10 10 20 3 476 Kč 69 520 Kč
FD8221 10 10 20 151 KČ 3 020 KČ
FDCW241 6 6 12 9600 KČ 115200 KČ
FDOOT271 50 60 110 9 600 KČ 1 056 000 Kč
FDB271 50 60 110 190 Kč 20 900 Kč
FDME273 10 10 20 7 790 Kč 155 800 Kč
FDMH273-Fl 10 10 20 1 190 Kč 23 800 Kč
BAT3.6-10 66 76 142 990 Kč 140 580 Kč

Celkem cena materiálu 1648 412 Kč

Instalace a Zapojení. (hod) 180 200 100 500 Kč 50 000 KČ
Oživení, naprogramování a Zkoušky. 50
(hod) 50 70 800 Kč 56 000 Kč

Realizační projektová dokumentace a 1
dokumentace Skutečného Stavu. 1 2 22 500 Kč 45 000 KČ

Cena celkem bez DPH 1 799 412 Kč

údaje o nabídce:
nabídková cena v Kč, bez DPH:

CENA: 1.799 412,-

ZÁRUKA; 40 měsíců

TERMíNz 20.7.2018

EFG CZ Spol. S r.0.


